
 

Zarządzenie Nr 22/2025 

 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 

z dnia 04.12.2025r. 
 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji i analizy wniosków oraz oceny 

indywidualnej sytuacji osoby z niepełnosprawnością składanych w ramach Programu  

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2026 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie nadanego Uchwałą Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 49/185/25  

z dnia 12 maja 2025r., oraz Regulaminu Programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 18/2025 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie z 

dnia 07.10.2025r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do weryfikacji i analizy wniosków oraz oceny indywidualnej sytuacji 

osoby z niepełnosprawnością składanych w ramach Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, w składzie: 

1) Anna Warda – przewodnicząca komisji, 

2) Edyta Galicka – członek komisji, 

3) Klaudia Bugaj – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 

      Katarzyna Szymczyk 

 


